
 Vydavatel: OR,N - orlické inzertní noviny, s.r.o., Adresa redakce: Na Bělidle 945, 517 21 Týniště nad Orlicí  *ra¿ cké zpracování a tisk: 
8niprint, s.r.o. Rychnov nad Kněžnou  Zodpovědný redaktor: Zdeněk Boháček, tel.: 777 554 484  Za správnost inzerce ručí zadavatel

hledá nové kolegy na volné pracovní pozice:

Knihařka

•

•

zajímavá a různorodá práce,

která zahrnuje také obsluhu knihařských strojů

vhodná pro manuálně zručné a zodpovědné pracovníky

Nabízíme

• práci v čistém a moderním polygrafickém závodě
• práci na HPP
• dobré mzdové podmínky a benefitní systém

Náchod, Myslbekova 273
www.integraf.cz tel. 491 422 215|

Životopis posílejte na prace@integraf.cz osobněnebo k nám přijďte .
Získaná data budeme zpracovávat za účelem dosazení vhodného kandidáta
pouze po dobu, než najdeme vhodného uchazeče a místo obsadíme.

Seřizovač

•

•

technicky zaměřená činnost zahrnující seřízení

a kontrolu chodu strojů

vhodná pro technický zdatné a zručné pracovníky

Tiskař rolového tisku

•

•

obsluha a seřizování tiskového stroje

vhodné pro vyučené tiskaře s praxí v tisku na archových

nebo rolových strojích.

FLOBAL s.r.o., Nádražní 486, 51721 Týniště nad Orlicí
e-shop: www.plachty-folie.cz✦e-mail: info@flobal.cz
tel.: 494 372 632✦mobil: 739 306 559

JEZÍRKOVÉ
FOLIE
JEZÍRKOVÉ
FOLIE
www.plachty-folie.cz

✦SÍLA 0,5 mm
✦SÍLA 1,0 mm
✦SÍLA 1,5 mm
✦ zakázková výroba
✦ prověřená životnost 

materiálů
✦ krátké dodací 

lhůty
✦ výhodné ceny

Při osobním odběru sleva 8%

Inz_Jez_102x145.qxp  28.02.18  8:19  Stránka 1

FLOBAL s.r.o., Nádražní 486, 51721 Týniště nad Orlicí
e-shop: www.plachty-folie.cz✦e-mail: info@flobal.cz
tel.: 494 372 632✦mobil: 739 306 559

www.plachty-folie.cz
✦ solární plachty

✦ krycí plachty

✦ podložky pod bazény

✦ krycí sítě na bazény

✦ zakázková 
výroba

✦ prověřená 
životnost materiálů

✦ krátké dodací 
lhůty

✦ výhodné ceny

PLACHTY 
NA BAZÉNY
PLACHTY 
NA BAZÉNY




